



Okullarda; 1. dönem 1. sınavlar: Ekim ayı son haftası ile Kasım ayı ilk haftası,

1. dönem 2. sınavlar: Aralık ayı son haftası ile Ocak ayı ilk haftası,

2. dönem 1. sınavlar: Mart ayı son haftası ile Nisan ayı ilk haftası,

2. dönem 2. sınavlar: Mayıs ayı son haftası ile Haziran ayı ilk haftası aralığında yapılacak.

Sınav tarihleri öğretim yılı başında okullar tarafından e-Okuldan ilan edilecek.

Bakanlıkça yapılacak ortak yazılı sınavlar için Genel Müdürlük tarafından konu soru dağılım tablosu hazırlanır.

İl/ilçe ve okul geneli yapılacak ortak yazılı sınavlar için il sınıf/alan zümreleri tarafından, konu soru dağılım tablosu hazırlanır ve öğrencilere bildirilir.

Konu soru dağılım tablolarına örnek oluşturması amacıyla temel eğitim ve ortaöğretimdeki farklı branş ve sınıf düzeylerinde konu soru dağılım tabloları için



2023-2024 eğitim öğretim yılı 1. dönem 2. yazılı sınavları

- 6. sınıf Türkçe ve matematik dersleri için 26 Aralık 2023 Salı günü,

- 9. sınıf Türk dili ve edebiyatı ile matematik dersleri için 27 Aralık 2023 Çarşamba günü ülke genelinde ortak olarak yapılacaktır.

İngilizce: *İl/ilçe genelinde yapılacak çoktan seçmeli ortak sınavın kapsamında dinleme becerisi yer almadığı için bu kazanımlarla ilgili belirtke tablosunda soru sayısı tavsiyesinde bulunulmamıştır.

Dinleme ve konuşma becerisine yönelik uygulama sınavı MEB Ölçme ve Değerlendirme Yönetmeliği uyarınca eğitim kurumu sınıf /alan zümreleri tarafından hazırlanacak ve uygulanacaktır.

Ülke, il/ilçe genelinde yapılmayan tüm sınavlar okullarda ortak sınav olarak yapılacak.

Meslekî ve teknik ortaöğretim kurumlarından, yoğunlaştırılmış eğitim programı uygulanan sınıflar ile işletmelerde meslekî eğitime öğrenci gönderilen sınıflarda ve meslekî eğitim merkezlerinde ortak sınav yapılmayacak.



Sınav haftasında okullarda ders işlenmeye devam edilecek.

Her dersten her dönem iki sınav yapılacak. Haftalık ders saat sayısı altı ve üzeri olan derslerde il sınıf/alan zümrelerince karar alınması durumunda üçüncü sınav yapılabilecek.

Her sınavdan sonra öğrencilerin eksikliklerinin tespiti için sınav analizleri gerçekleştirilecek.

Türkçe/Türk Dili ve Edebiyatı ile yabancı dil derslerinin sınavları; dinleme, konuşma, okuma ve yazma becerilerini ölçmek için yazılı ve uygulamalı olarak yapılacaktır.

İngilizce - Türkçe - Matematik - Fen Bilimleri - Sosyal Bilgiler - Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi il/ilçe genelinde yapılacak ortak sınavlarda çoktan seçmeli sorular üzerinden, 20 soru göz önünde bulundurularak planlama yapılmıştır

Türk Dili ve Edebiyatı - Türkçe: Yapılacak olan çoktan seçmeli ortak sınavların kapsamında yazma ve sözlü iletişim becerisi yer almadığı için bu kazanımla ilgili soru sayısı tavsiyesinde bulunulmamıştır.

Türk Dili ve Edebiyatı - Türkçe: Sözlü iletişim becerisine yönelik uygulama sınavları MEB Ölçme ve Değerlendirme Yönetmeliği uyarınca eğitim kurumu sınıf /alan zümreleri tarafından hazırlanacak.



Ortak Sınavlar Hakkında Neler Biliyoruz?

Milli Eğitim Bakanlığı (MEB), öğrencilerin gelişimini takip etmek, müfredatın işlenmesinde okullar arasında bütünlük sağlamak ve uygulama birliği oluşturmak amacıyla 2023 tarihinde okullarda ortak sınav yapma kararı almıştır.